
附表一 

電度表零件更換計費標準 

1.每具電度表計收校驗費 40 元，塗裝費 20 元。 

2.附有最高需量計之三相電度表及標準迴轉電力計，校驗費加倍。 

3.零件加有損壞，依下表價格按實際更換數量計費。 

品 名 規 範 單價(元) 品 名 規 範 單價(元) 

名 牌 

名 牌 

端 子 

端 子 

樞 軸 

軸 承 石 

上 部 軸 承 

上 部 軸 承 

下 部 軸 承 

圓 板 

圓 板 

同 步 電 動 機 

表 殼 及 底 座 

單 相 用 

三 相 用 

30A 以下  

60A 以上 

各 種 

各 種 

單 相 同 

三 相 用 

各 種 

單 相 用 

三 相 用 

各 種 

各 種 

4.00 

6.00 

32.00 

92.00 

20.00 

27.00 

20.00 

35.00 

50.00 

90.00 

165.00 

950.00 

805.00 

表 底 

表 底 

記 錄 器 

計 量 器 

計 量 器 

計 量 器 

玻 璃 外 殼 

玻 璃 外 殼 

玻 璃 外 殼 

玻 璃 外 殼 

玻 璃 外 殼 

玻 璃 外 殼 

玻 璃 外 殼 

單 相 用 

三 相 用 

各 種 

單 相 用 

三 相 用 

D 5 A 各 型 

單 相 用 

三 相 用 

D 5 A 各 型 

S 3 , S 4 各 型  

S L 各 型 

V , V M 各 型 

V R 各 型 

35.00 

65.00 

382.00 

70.00 

85.00 

840.00 

65.00 

125.00 

470.00 

600.00 

2200.00 

500.00 

2300.00 

4.上表未列明之零件，依其最新購價按實際更換數量計費。 


